РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     17 июня 2019 года                                    г. Новомичуринск                                                   № 40

О проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение
Пронского муниципального района Рязанской области
   Руководствуясь ч.2 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Рязанской области от 17.10.2007 № 136-ОЗ «О муниципальной службе в Рязанской области», Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области, Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 01.06.2017 № 47, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения
решил:

1. Провести 18 июля 2019 года в 14 часов 00 минут конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области.

Место проведения конкурса – здание администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области по адресу: г.Новомичуринск, дом 26 «Д», 1-й этаж, кабинет № 1.

2. Определить:

1) место работы конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение: здание администрации Новомичуринского городского поселения по адресу: г.Новомичуринск, дом 26 «Д», 1-й этаж, кабинет № 1.

2) время работы конкурсной комиссии: понедельник, среда, пятница - с 15.00 часов до 17.00 часов; вторник, четверг, суббота – с 8.00 часов до 10.00 часов. Выходной день – воскресенье, является нерабочим.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение в сети Интернет.

4. Главе муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, председателю Совета депутатов Новомичуринского городского поселения обеспечить опубликование в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и  размещение в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение текста информационного сообщения, содержащего условия проведения конкурса, и проекта контракта с главой администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области.

5. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования – Новомичуринское городское поселение.

6. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,
председатель Совета депутатов

муниципального образования –
Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев